

# Årsredovisning

för

## YUNEAU AB

559138-1305

Räkenskapsåret

2022-03-01 - 2023-02-28

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Elina Stridh, Styrelseledamot  
2023-08-30

Styrelsen för YUNEAU AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva producerande verksamhet inom musik och nöjesbranschen, skådespelarverksamhet, artistverksamhet, grammfonbolagsverksamhet, musikstudioverksamhet, musikförlagsverksamhet, kompositörsverksamhet, textverksamhet, arrangörsverksamhet inom musik- och nöjesbranschen, turnéverksamhet, regiverksamhet, författarverksamhet, konsultverksamhet och handelsrörelse inom teater, film, video, media, bokförlags, musik och nöjesbranschen samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 800	1 286	2 308	2 588
Resultat efter finansiella poster	548	-41	1 421	1 896
Soliditet (%)	87,4	88,7	82,0	73,1

Ökningen i nettoomsättning kan främst härledas till ökade royaltyintäkter.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 264 105	4 916	1 319 021
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-333 633		-333 633
Balanseras i ny räkning		4 916	-4 916	0
Årets resultat			429 666	429 666
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>935 388</b>	<b>429 666</b>	<b>1 415 054</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	935 388
årets vinst	429 666
	<b>1 365 054</b>
disponeras så att	
utdelning på extra bolagsstämma 2023-05-25	288 000
i ny räkning överföres	1 077 054
	<b>1 365 054</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-03-01 -2023-02-28	2021-03-01 -2022-02-28
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 800 242	1 286 102
Övriga rörelseintäkter		32 970	53 516
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 833 212</b>	<b>1 339 618</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-165 954	-139 586
Övriga externa kostnader		-273 352	-358 424
Personalkostnader	2	-792 400	-870 340
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 280	-9 213
Övriga rörelsekostnader		-3 909	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 269 895</b>	<b>-1 377 563</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>563 317</b>	<b>-37 945</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-15 254	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-378	-2 958
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-15 632</b>	<b>-2 958</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>547 685</b>	<b>-40 903</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>547 685</b>	<b>9 097</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-118 019	-4 181
<b>Årets resultat</b>		<b>429 666</b>	<b>4 916</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-02-28</b>	<b>2022-02-28</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	108 407	136 687
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>108 407</b>	<b>136 687</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	19 500	25 500
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>19 500</b>	<b>25 500</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	12 300	12 300
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 300</b>	<b>12 300</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>140 207</b>	<b>174 487</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		304 432	0
Övriga fordringar		99 427	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		526 275	439 610
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>930 134</b>	<b>439 610</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 422 243	1 767 907
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 422 243</b>	<b>1 767 907</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 352 377</b>	<b>2 207 517</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 492 584</b>	<b>2 382 004</b>

## Balansräkning

Not

2023-02-28

2022-02-28

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

935 388

1 264 105

Årets resultat

429 666

4 916

**Summa fritt eget kapital**

**1 365 054**

**1 269 021**

**Summa eget kapital**

**1 415 054**

**1 319 021**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

999 000

999 000

**Summa obeskattade reserver**

**999 000**

**999 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 052

Skatteskulder

0

42 742

Övriga skulder

50 362

20 189

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

28 168

0

**Summa kortfristiga skulder**

**78 530**

**63 983**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 492 584**

**2 382 004**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Hysesrätter och liknande rättigheter 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-03-01 -2023-02-28	2021-03-01 -2022-02-28
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	141 400	141 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>141 400</b>	<b>141 400</b>
Ingående avskrivningar	-4 713	-4 713
Årets avskrivningar	-28 280	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-32 993</b>	<b>-4 713</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>108 407</b>	<b>136 687</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-02-28</b>	<b>2022-02-28</b>
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
Ingående avskrivningar	-4 500	-4 500
Årets avskrivningar	-6 000	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-10 500</b>	<b>-4 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>19 500</b>	<b>25 500</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2023-02-28</b>	<b>2022-02-28</b>
Ingående anskaffningsvärden	12 300	12 300
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 300</b>	<b>12 300</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 300</b>	<b>12 300</b>

Stockholm 2023-08-30

*Elina Stridh*  
Elina Stridh